erubuerint qui quffirebant malum

meum.

' asrvsJl. — ^ (^^LL. — " 5^^~^- — *' Post i.r>:iyJl iegitur vox ^JJ^
, quam e

medio tollendam judicavi. — ^- ^..s^- — *' *j^''. — '' O^^l-j.

P^^^^^^^j^^if^g^Cg;^

PS. SEPTUAGESIMUS SECUNDUS. ^jjtJJL ^ljJi
J^^^r^*-'^

Salomoni, qui ita dixil : • J-^ ^•^-3 '*^^

1. Domine, judicia tua da regi, et c3i:-Miij jJlJJ ^ Jasl ^--l^.:Ll ZJ^ LJ ^

iTquitatem tuam filio regis.
,

/^7* ^
,
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10. Quoni&m locuti sunt inimici

mei de me, et qui observant animam

meam deliberaverunt simul.

11. Dicunt : Deseruit eum Deus;

persequimini post eum , et prehen-

dite eum, nam non est ei salvator.

12. Domine, ne fias prociil a me;

mi Deus, ad auxilium meum festina,

13. Tunc confundentur et evanes-

cent qui adversantur animee meae

;

operient animas suas probro et pu-

dore qui qua^runt malum meum.

lU. Ego vero perpetuoexspectabo,

et augebo laudem sup6r omnem lau-

dem tuam.

15. Osmeum enarrabit sequitatem

tuam; per longitudinem temporis

enarrabit auxilium tuum, quamvis

non noverim computare.

16. Introibo prfledicando potentias

Domini Dei, et celebrabo cTquitatem

tuam solam.

17. Domine, tu docuisti me a pue-

ritia mea ; et ad tempus pra^sens (vel

hucusque) enarro mirabilia tua.

18. Atque etiam usque ad tempus

senectutis et canitiei, Domine, ne

deseras me, ut annuntiem facinora

brachii tui generationi postremae,

et omni generationi quse veniet post

eam annuntiem potentiam tuam.

19. Et aequitas tua , Domine , us-

que ad altitudinem pertingit, tu qui

patrasti mirabiha maxima. Domine,

quis est sicut tu internumina culta?

Lkilo._a ^^^} v^^-^--^
y^-S iJ'>-^ !•

sJs^lJ iXj LJKJ l\il l5\'j ^^ r)jj^ W

* j^wJLis * iJL^Mj CjiiJLj 'av**^j^ r^jUli

•]^f l; S
i^^\ C.I!!

oJ^lji Jkb J^l ^J^
^^ ^iiJ ^ J^j

^jj! pLij^^ii u ^; Lj jijiii: n^. ^L- ->' ^* • ^ ^ ^

jJiiL ^S C.J Lj 1» lybJ! v_^j'Jr'»-'! ^*3
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PSALMUS SEPTUAGESIMUS PRIMUS. (J^*r"-"j
>^-'-^l jj-;;-^

'

1. Apud te , Doiiiine , confugi , ne • f^'^ ^V f^^'^ ^VvX;;-! ^^ '^j ^ \

confundar in perpetuum.

2. Pro justitia tua eripias me et CJ^>^ J,j ^ ^^.^^r^Jis^ ^mj-xj \

salvum me facias ; inclina ad me au-
2 !r.-.-j(

rem tuam et auxiliare mihi. "-^'

'

3. Esto mihi loco montis domicilii, f;VJ J^^; * S^-^ 0-:=^ ^-^" ^ <J
"^

adintrandumiilucsemper! Statuisti •y^./ J; JjJn^ ^JUb ^^\ L^Ti

auxiliari mihi
,
quoniam tu loco ca- C^

vernae et arcis es wriAi. •

.^J^^^

h. Mi Deus, libera me h manu im- ^^(^ ^jiIiJi jj ^^ ^Ui ^»'^| '>j f